
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok, zmienionej: 

–  Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 31stycznia 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lutego 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 lutego 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 19/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 marca 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2020 r., 

–  Uchwałą Nr XV/84/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 marca 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 kwietnia 2020 r., 

–  Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 22.014.294,40 zł 

- zwiększa się o kwotę – 448.893,76 zł 

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 22.463.188,16 zł (zgodnie z Zał. Nr 1) z czego: 

1) Dochody bieżące  – 22.216.971,03 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie – 
5.311.600,82 zł 

- zwiększa się o kwotę – 360.179,76 zł 

- dotacje celowe po zmianie wynoszą – 5.671.780,58 zł (zgodnie z Zał. Nr 2)  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane  
w kwocie 2.000,00 zł pozostają bez zmian; 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.367.260,00 zł pozostaje bez zmian, 

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie – 361.306,45 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 246.217,13 zł pozostają bez zmian z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 95.577,13 zł w tym: 

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 95.577,13 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia  – 150.000,00 zł 

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 1



c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 25.272.773,87 zł 

- zwiększa się o kwotę – 457.869,90 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 8.976,14 zł 

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 25.721.667,63 zł (zgodnie z Zał. Nr 3) z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 22.118.788,53 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne – 8.928.946,23 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.410.968,74 zł 

- dotacje na zadania bieżące – 307.976,70 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.905.405,00 zł 

- wydatki na obsługę długu – 95.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 470.491,86 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie  – 3.602.879,10 zł pozostają bez zmian z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.602.879,10 zł w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 907.659,93 zł 

§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane w 2020 r. ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.258.479,47 zł pozostaje bez zmian, a sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.359.598,13 zł oraz z  przychodów 
j.s.t. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 109.185,41 zł, i z przychodów j.s.t. 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 29.544,47 zł oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 760.151,46 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i 695. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 567 i poz. 568). 

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 28/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Dochody budżetowe na 2020 rok 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz Po zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 360.179,76  363.179,76 
 01095  Pozostała działalność 360.179,76  363.179,76 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (…) 
ustawami 

360.179,76  360.179,76 

801   Oświata i wychowanie 59.994,00  242.304,00 
 80101  Szkoły podstawowe 59.994,00  59.994,00 
  2057 Dotacje celowe w ramach programow 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

59.994,00  59.994,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

28.720,00  1.477.230,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

28.720,00  28.720,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

28.720,00  28.720,00 

   Razem: 448.893,76 -  
   Ogółem zwiększenia/zmniejszenia: 448.893,76 - 22.463.188,16 

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Plan finansowy zadań zleconych na 2020 r. 

Dochody                                               

    w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 360.179,76  360.179,76 

 01095  Pozostała działalność 360.179,76  360.179,76 
  2010 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(…) ustawami 

360.179,76  360.179,76 

   Razem: 360.179,76 -  
   Ogółem zwiększenia/ 

zmniejszenia: 
360.179,76 - 5.671.780,58 

Wydatki – zadania zlecone 

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 360.179,76  360.179,76 

 01095  Pozostała działalność 360.179,76  360.179,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
640,40  640,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

92,35  92,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.741,00  3.741,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,43  387,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.201,17  2.201,17 
  4430 Różne opłaty i składki 353.117,41  353.117,41 
   Razem: 360.179,76 -  
   Ogółem zwiększenia/ 

zmniejszenia: 
360.179,76 - 5.671.780,58 

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Wydatki budżetowe na 2020 rok 

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 360.179,76  867.619,76 

 01095  Pozostała działalność 360.179,76  366.179,76 
 Zl. 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
640,40  640,40 

 Zl. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

92,35  92,35 

 Zl. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.741,00  3.741,00 
 Zl. 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
387,43  1.887,43 

 Zl. 4300 Zakup usług pozostałych 2.201,17  4.701,17 
 Zl. 4430 Różne opłaty i składki 353.117,41  353.117,41 

750   Administracja publiczna 1.209,22 1.209,22 3.120.875,95 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
1.209,22 1.209,22 337.401,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.209,22 231.290,78 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.209,22  6.718,22 

801   Oświata i wychowanie 67.016,78  7.941.417,25 
 80101  Szkoły podstawowe   6.309.445,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 5.348,48 3.569.570,52 

  4247 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 
Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

59.994,00  59.994,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5.348,48  224.780,48 

 80104  Przedszkola 837,15 837,15 724.553,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 837,15 299.256,85 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

837,15  17.206,15 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 837,15 837,15 346.511,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 837,15 102.908,85 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

837,15  4.650,15 

900   Gospodarka komunalna i 28.720,00  2.016.413,07 

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 1



ochrona środowiska 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
28.720,00  37.620,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

744,14 744,14 877.676,52 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

744,14 744,14 610.293,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 744,14 111.275,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

744,14  4.134,14 

   Razem: 457.869,90 8.976,14  
   Ogółem zwiększenia/ 

zmniejszenia: 
448.893,76 - 25.721.667,63 

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 28/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Wydatki na programy i  projekty realizowane w roku 2020 ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności                                   

              
W tym Planowane wydatki 

2020 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
Z tego źródła finansowego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lp. 

Projekt Klasyfik
acja(Dzi

ał, 
Rozdział, 
Paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

Projektu 
(całkowita 

wartość projektu) 
(5+6) 

Środki z  
budżetu 
krajowego 
- 

Środki z  
budżetu  
UE 
- 

 
 
Wydatki 
razem  
(8+12) 

Wydatki 
razem 
(9+10+11) 

Pożyczki i 
kredyty 

Obli
gacje 

Pozostałe 
(9) 

Wydatki 
razem 
(13+14+15) 

Pożyczki na 
pre 
finansowanie 
z BP 

Pożyczki 
i kredyty 

Pozostałe 
    ( 7 ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
I. Wydatki  majątkowe  

razem:  907.659,93 812.082,80 95.577,13 907.659,93 812.082,80 795.216,25 - 16.866,55 95.577,13 - -  
95.577,13 

1. „Infostrada Kujaw 
i Pomorza 2.0” – Projekt 
współfinansowany ze 
środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach   
R PO Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 oraz ze 
środków budżetu 
Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego  i Partnerów 
Projektu 

720 
72095 
6057  
6059  

112.443,68 16.866,55 95.577,13 112.443,68 16.866,55 - - 16.866,55  
95.577,13 

- - 95.577,13 

2. Kompleksowa 
modernizacja energetyczna 
budynku Szkoły 
podstawowej w Rojewie 

801 
80101 
6059 

795.216,25 795.216,25 - 795.216,25 795.216,25 795.216,25 - - - - - - 

II. Wydatki bieżące razem:  470.492,28 7.185,72 463.306,56 288.348,19 7.185,72 - - 7.185,72 463.306,56 - - 463.306,56 
1. „Rozwój kompetencji 

kluczowych w Gminie 
Rojewo” – projekt 
współfinansowany z EFS 
w ramach Osi 

758 
75864 
4017 

-4707 

171.977,06 
109.185,41* 
281.162,47 

- 171.977,06 
109.185,41 
281.162,47 

171.977,06 
109.185,41 
281.162,47 

- - - - 171.977,06 
109.185,41 
281.162,47 

- - 171.977,06 
109.185,41 
281.162,47 

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 1



priorytetowej 10. 
Innowacyjna edukacja 
Działania 10.2 Kształcenie 
ogólne i zawodowe 
Poddziałania 10.2.2 
Kształcenie ogólne RPO 
Woj. Kuj.-Pom. na lata 
2014-2020 

a)        
785 

75864 
4017-
4307 

122.150,09 - 122.150,09 - - - - - 122.150,09 - - 122.150,09 2.  „Rozwój usług 
opiekuńczych w Gminie 
Rojewo” – nr projektu 
RPKP.09.03.02-04-
0041/18 w ramach 
Poddziałania 9.3.2 Rozwój 
usług społecznych RPO W 
K - P na lata 2014-2020, nr 
umowy 
UM_WR.433.1.305.2019 

b)        
852 

85295 
4019-
4309 

129.335,
39 

7.185,30 7.185,30 - 7.185,30 7.185,30 - - 7.185,30 - - - - 

3. „Zdalna Szkoła” w ramach 
Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Oś priorytetowa 
I. Powszechny dostęp do 
szybkiego Internetu 
Działanie 1.1 
Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 
szerokopasmowego 
Internetu o wysokich 
przepustowościach 
Umowa nr 1051/2020 z 
dnia 21.04.2020 r. 

801 
80101 
4247 

59.994,00  59.994,00      59.994,00   59.994,00 

 OGÓŁEM  I +II: - 1.378.152,21 819.268,52 558.883,69 1.196.008,12 819.268,52 795.216,25 - 24.052,27 558.883,69 - - 558.883,69 

*Środki na wydatki bieżące w 2020 r. – poz. II.1 – (w części) w kwocie 109.185,41 zł finansowane są z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym na dzień 31.12.2019 r. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków.

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 28/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 kwietnia 2020 r., zmieniającego Uchwałę
Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Rojewo na 2020 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów
i wydatków budżetowych o kwotę 448.893,76 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.258.479,47 zł
pozostaje bez zmian.

Zmiany wprowadzono na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 21 kwietnia 2020 r. Nr WFB.I.3120.3.22.2020, który
zwiększył plan dotacji celowych na 2020 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała
działalność, § 2010 w kwocie 360.179,76 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych
w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko – pomorskiego w I okresie płatniczym 2020 r. – rezerwa
celowa cz.83, poz. 7 ustawy budżetowej na 2020 rok.

2. Umowy z dnia 21 kwietnia 2020 r. o powierzenie grantu nr 1051/2020 w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”
Działania 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu
o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. W ramach umowy przyznano Gminie
dofinansowanie na realizację projektu w kwocie nieprzekraczającej 59.994,00 zł. W zakresie rzeczowym
projekt ma być zrealizowany w okresie od
21 kwietnia 2020 r. do 21 października 2020 r.

Zadanie ww. ma bezpośredni związek z realizacją postanowień zawartych w ustawie z dnia 31 marca 2019 r.
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) w celu zapewnienia dostępu do Internetu uczniom
w związku z epidemią koronawirusa.

Zakupu sprzętu na wyposażenie szkół w sprzęt niezbędny do prowadzenia zdalnych lekcji zgodnie
z postanowieniami konkursu dokonuje jednostka samorządu terytorialnego. Zgodnie z Projektem organ
prowadzący wskazuje placówki oświatowe, którym sprzęt będzie przekazany.

3. Zawartej umowy nr 592/2020/02/OZ-UP-go/D z dnia 22 kwietnia 2020 r. pomiędzy Narodowym
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie a Gminą Rojewo. Na podstawie
przedmiotowej umowy NFOSiGW udzielił Gminie dofinansowania w formie dotacji na realizację zadań
bieżących (nie inwestycyjnych) Przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii 28.720,00 zł. Przewidywany,
całkowity koszt realizacji Przedsięwzięcia wynosi 28.720,00 zł, w tym koszty kwalifikowane 28.720,00 zł.
Kosztami kwalifikowanymi przedsięwzięcia są wyłącznie koszty transportu z miejsc wskazanych do zbierania
odpadów pochodzących od rolników (z PSZOK lub innego miejsca wskazanego przez gminę) oraz odzysku lub
unieszkodliwiania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach
oraz typu Big Bag.

4. Pisma Kierownika Samorządowego Zespołu Oświaty i Kultury w Rojewie Nr SZOiK.3026.3.2020
z 23.04.2020 r. o zmianę planu finansowego w Dziale 750, 801, 921 w rozdziałach 75085, 80101, 80104,
80113 i 92109 pomiędzy paragrafami 4010 a 4440 w kwocie 8.976,14 zł. Zmiana podyktowana jest
koniecznością zwiększenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z ustawą z dnia
13 lutego 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na 2020 rok.

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia,
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między
działami (§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok).

Id: 14FF743D-B0B5-4127-BFDF-A5954940FCB2. Podpisany Strona 1




